АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 г. г. Аксай № 32

О включении в состав имущества казны

муниципального образования «Аксайское

городское поселение» муниципального

имущества

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на

основании письма МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» от 27.12.2024 № 63.20-

ОЮ/4650, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 10.06.2014 №

125 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального

образования «Аксайское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав имущества казны муниципального образования

«Аксайское городское поселение» следующее движимое имущество:

1.1.  емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362945;

1.2. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362946;

1.3. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362947;

1.4. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362948;

1.5. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362926;

1.6. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362927;

1.7. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362928;

1.8. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362929;

1.9. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362930;

1.10. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362931;

1.11. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362932;

1.12. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362933;

1.13. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362934;

1.14. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362935;

1.15. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362936;

1.16. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362937;

1.17. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362938;

1.18. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362939;

1.19. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362940;

1.20. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362941;

1.21. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362942;

1.22. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362943;

1.23. емкость промышленная Экопром S 1500 л New синяя, паспорт емкости из

полиэтилена ТУ22.22.19-003-80536468-2021, балансовой стоимостью – 23 043,47

рублей, инвентарный номер: 1101362944.

2. Сектору учета и исполнения бюджета Администрации Аксайского городского

поселения включить в состав имущества казны муниципального образования

«Аксайское городское поселение» объекты, указанные в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

Отдел имущественных и земельных отношений